A Profª Maria da Graça Zucchi Moraes, Prefeita Municipal de Itirapina, Estado de 

São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

DECRETA: 

Artigo 1º - Fica o Poder Executivo, autorizado a abrir na contabilidade municipal, um 

crédito adicional suplementar, no valor de 3.602.736,92 (três milhões, seiscentos e dois mil, setecentos 

e trinta e seis reais e noventa e dois centavos) destinados a suplementar as dotações orçamentárias 

abaixo relacionadas: 

Ficha / Valor 1835 33,591.42 
Unidade Orçamentária 02.13.01 Secretaria Municipal de Serviços Públicos 
Funcional Programática 15.452.9024.2126 Manutenção da Secretaria Municipal de Serviços Públicos